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TÜRKONFED İDK Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık:  
 

“Cumhuriyetin ikinci yüzyılında 

ekonomiyi kadınlar dönüştürecek” 
 

TÜRKONFED’in desteğiyle BASİFED tarafından düzenlenen 4. İzmir Kadın ve İktisat 

Kongresi’nde konuşan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İş Dünyasında 

Kadın Komisyonu (İDK) Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, kadınların iş dünyasına katılımının 

yalnızca bir eşitlik meselesi değil, ülkenin ekonomik büyümesi için bir zorunluluk olarak 

görülmesi gerektiğine dikkat çekti. Açık, “Cumhuriyetin ilk yüzyılında eşit haklar için 

mücadele eden kadınlar, ikinci yüzyılda ekonomiyi dönüştürecek” dedi.  

 

19 Şubat 2025 / İzmir  - Türk İş Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) destekçileri 

arasında yer aldığı, Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) 

tarafından ‘Kadın ve İktisat: Güçlü̈ Kadınlarla Güçlü̈ Ekonomi’ temasıyla düzenlenen 4. İzmir Kadın 

ve İktisat Kongresi’nin ikinci ve son gününde, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu (İDK) Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık ana konuşmacı 

olarak yer aldı. 

 

“Kadınların ekonomik bağımsızlığını desteklemek için çalışıyoruz” 

TÜRKONFED İDK’nın çatısı altında bulunan 55 kadın derneği ile Türkiye’nin en büyük örgütlü 

kadın gücü olduğunu söyleyen Prof. Dr. Açık, “Bizler, ilki 1923 yılında Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından yapılan bu kongrenin bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. Aradan geçen 102 yılda 

kadınların ekonomik mücadelesi aralıksız devam etti. Ancak günümüzde hala kadınların 

toplumdaki yeri, sağlığı ve statüsü, olması gereken ve özlenenin çok gerisinde kalıyor. Kaynaklara 

ulaşma ve kaynakları etkin kullanma açısından kadınlarla erkekler arasında eşitsizlikler mevcut. 

Her ne kadar son yıllarda kadın girişimciliği ve istihdamı bir miktar artmış olsa da halen gidilecek 

çok yol, atılacak çok adım var. Cumhuriyetin ilk yüzyılında eşit haklar için mücadele eden kadınlar, 

ikinci yüzyılda ekonomiyi dönüştürecek. Biz de TÜRKONFED İDK olarak, kadınların iş dünyasında 

güçlenmesini sağlamak, iş hayatında eşit fırsatlar yaratmak ve Türkiye’nin dört bir yanındaki 

kadınların ekonomik bağımsızlığını desteklemek için çalışıyoruz” dedi. 

 

“Küresel ekonominin şekillendiği bir dönemdeyiz” 

Küresel ekonomide yaşanan büyük dönüşümlere vurgu yapan Prof. Dr. Açık şöyle devam etti; 

“Dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve sürdürülebilir kalkınma politikalarının kadınların ekonomideki yerini 

yeniden şekillendirdiği bir dönemdeyiz. Kadınların bu alanlarda daha fazla yer alması önemli bir 

fırsat. Zira bu fırsat değerlendirildiği takdirde Türkiye'yi küresel rekabette bir adım öne taşıyabiliriz. 

Bu noktada, kadınların iş dünyasına katılımını sadece bir eşitlik meselesi olarak değil, ülkenin 

ekonomik büyümesi için bir zorunluluk olarak görmeliyiz. Çünkü daha fazla kadının iş dünyasında 



  

 

aktif olması, daha yüksek milli gelir, daha düşük işsizlik ve daha sürdürülebilir bir kalkınma 

demektir.”  

 

TÜRKONFED’den geniş katılım 

4. İzmir Kadın ve İktisat Kongresi’ne TÜRKONFED İDK bünyesindeki 5 federasyonun başkanı ile 

40 dernek başkanı ve üyesi katıldı. Kongreye ayrıca başkanlığını kadınların yürüttüğü 

TÜRKONFED üyesi bazı dernekler de katılım gösterdi.  
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